VTBEPXJIALIO
Hauvanrank YMVY
Hukonosa E.A.

PACIIMCAHME

yueOHbIX 3aHATHH 3 Kypca HanpaBJjeHus noaAroroBku 20.03.01 Texnocdepuasn
0e3omacHOCTh NPOQMiIbL «be30nacHOCTh KU3HEAEATEILHOCTH B TeXHOC(epe»,

ceccus 17.03.25-10.04.25r

Jenb, yucJo,
MecsI
Huxnsaa Hexeas

ITap

Bpewms

1 rp.

A b

IlonenebHUK
07.04

8-00

10-00

12-00

CeM- 3aKOHOJATETBCTBO O TPyAE U 00 oxpane Tpyaa 4053

14-00

DK3aMeH- 3aKOHO/IATENIBCTBO O Tpy/ie B 00 oxpane Tpyaa 4053

16-00

18-00

Bropuuk
08.04

8-00

10-00

12-00

14-00

3auder- cucTema ynpasieHus oxpaHou Tpyaa 4053

16-00

18-00

Cpena
09.04

8-00

OK3aMeH — OCHOBBI CTPOHUTEIbHOTO yepueHus 4053

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

YerBepr
10.04

8-00

10-00

12-00

Cem — rusiporazoquHaMuka 136m

14-00

3ader — rugporazoauHaMuka 136m

16-00

IIgaTHuna

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Cy00oTa

8-00

10-00

12-00
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14-00

9]

16-00

COCTABUJI
Hucnetuep

HOIIINCH
®HUO Arakosa P.M.




