

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
_____ Никонова Е.А.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 3 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность профиль «Безопасность жизнедеятельности в техносфере»,
сессия 17.03.25-10.04.25г

День, число, месяц Нижняя неделя	Пар	Время	1 гр.	
			A	B
Понедельник 07.04	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	Сем- законодательство о труде и об охране труда 405Э	
	4	14-00	Экзамен- законодательство о труде и об охране труда 405Э	
	5	16-00		
	6	18-00		
Вторник 08.04	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00	Зачет- система управления охраной труда 405Э	
	5	16-00		
	6	18-00		
Среда 09.04	1	8-00	Экзамен – основы строительного черчения 405Э	
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Четверг 10.04	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	Сем – гидrogазодинамика 136м	
	4	14-00	Зачет – гидрогазодинамика 136м	
	5	16-00		
Пятница	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
подпись
ФИО Атакова Р.М.